
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691005

Prodej pozemku , zemědělská půda, Čejetice (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení 1022 m?, Čejetice,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868018 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čejetice (okres Strakonice)

Prodej pozemku k bydlení 1022 m?, Čejetice,

Prodej pozemku o rozloze 1022 m?, který je zahrnut v územním
plánu obce pro výstavbu rodinných domů. Nachází se v obci
Čejetice v okrese Strakonice.  Na hranici pozemku elektrická
přípojka. Zdroj vody lze řešit vrtem na pozemku. Do budoucna je
zpracován projekt na napojení na obecní vodovod a kanalizaci.
Čejetice jsou obec pyšnící se titulem Jihočeská vesnice roku 2019.
Je zde bohatý kulturní život. V obci působí mnoho zájmových
sdružení. V místě je mateřská škola, obchod, všesportovní areál,
kulturní dům, restaurace, vlakové nádraží, autobusová zastávka a
pro milovníky rybaření a vodních sportů řeka Otava. Ve 2 km
vzdálené obci Štěkeň je základní škola a pošta. Vzdálenost do
Strakonic 8 km, do Písku 15 km. Jedná se o hezký oplocený
pozemek na okraji obce.  Součástí prodeje je plechová bouda na
nářadí. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1022

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691005

Prodej pozemku , zemědělská půda, Čejetice (okres Strakonice)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Brejaartova Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


